银华基金管理股份有限公司关于银华战略新兴灵活配置定期开放混

合型发起式证券投资基金基金经理离任的公告

1. 公告基本信息

基金名称 银华战略新兴灵活配置定期开放混合型发起式证券投资
基金

基金简称 银华战略新兴灵活配置定期开放混合发起式
基金主代码 001728
基金管理人名称 银华基金管理股份有限公司
公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型 解聘基金经理
共同管理本基金的其他基金经理姓名 倪明先生、苏静然女士
离任基金经理姓名 李晓星先生

2. 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名 李晓星先生
离任原因 工作变动安排
离任日期 2019-09-20
转任本公司其他工作岗位的说明

李晓星先生将继续担任本基金管理人旗下银华中小盘精选混合

型证券投资基金、 银华盛世精选灵活配置混合型发起式证券投
资基金、银华明择多策略定期开放混合型证券投资基金、银华估

值优势混合型证券投资基金、 银华心诚灵活配置混合型证券投
资基金、银华心怡灵活配置混合型证券投资基金基金经理。

是否已按规定在中国基金业协会办理

变更手续 是
3. 其他需要说明的事项

上述事项已在中国基金业协会完成相关手续。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2019年 9月 21日